



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

BON Agent ApS

Slagelsevej 70
4450 Jyderup

CVR-nr. 34 04 96 45

Årsrapport for 2015/16
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 2015/16 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 2015/16 | 8 |
| Balance 30. juni 2016 | 9 |
| Noter til årsregnskabet | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------|--|
| Selskabet | BON Agent ApS Slagelsevej 70 4450 Jyderup CVR-nr. 34 04 96 45 Hjemstedskommune: Holbæk |
| Direktion | Henrik Nielsen |
| Bestyrelsen | Marianne Nielsen |
| Revisor | SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg |
| Bank | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt investeringer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 5 mod tkr. 15 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år at forøge aktivitetsniveauet, og at dette vil medføre et positivt resultat for de kommende år.

Ledelsen forventer på den baggrund, at den negative egenkapital vil blive retableret via kommende års driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------------|-------------------|
| | | tkr. |
| Bruttoresultat | -5.300 | -15 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-5.300</u> | <u>-15</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overført resultat | <u>-5.300</u> | <u>-15</u> |
| Disponeret | <u>-5.300</u> | <u>-15</u> |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2016 | 2015 tkr. |
|-------------------------|------|----------------------|------------------|
| Likvide beholdninger | | <u>24.700</u> | <u>25</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>24.700</u> | <u>25</u> |
| Aktiver i alt | | <u>24.700</u> | <u>25</u> |

Passiver

| | | | |
|--|---|-----------------------|-------------------|
| Anpartskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | -95.379 | -90 |
| Egenkapital | 1 | <u>-15.379</u> | <u>-10</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 35.079 | 30 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>40.079</u> | <u>35</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>40.079</u> | <u>35</u> |
| Passiver i alt | | <u>24.700</u> | <u>25</u> |

Noter

1 Egenkapital

| | 1. juli 2015 | Resultat- fordeling | 30. juni 2016 |
|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | -90.079 | -5.300 | -95.379 |
| | -10.079 | -5.300 | -15.379 |

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 100 eller multipla heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Marianne Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072728613060

IP: 62.44.134.65

2016-11-23 14:10:47Z

NEM ID 

Henrik Klint Baltz Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124513660824

IP: 77.66.4.250

2016-11-30 08:20:37Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-461197762081

IP: 87.59.63.146

2016-11-30 08:22:37Z

NEM ID 

Marianne Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072728613060

IP: 62.44.135.87

2016-11-30 09:33:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JSSC4-NIMHH-QWAI-3BL3I-ELZEJ-S8SEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>